

STYKLISTE

Side 1

MODEL 6831D

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
001	857635-6	TYPESKILT (6831DW)	1	
002	183931-9	MOTORHUS (6835DWD) INC. 48,50	1	
003	415478-8	KONTAKTSTYKKE	1	
004	233105-3	TRYKFJEDER	1	
005	651891-8	AFBRYDER V-15-3A6 (4191DWD)	1	
006	343579-1	BATTERIHOLDER###(344798-2)	1	
007	643909-9	KONTAKTPLADE###(643918-8)	1	
008	150565-3	FØRINGSHUS GL.	1	
009	310008-9	DYBDEANSLAG 6830/31DW	1	
010	421467-3	STØVBESKYTTER	1	
011	233112-6	TRYKFJEDER 21	1	
012	784234-0	PHILLIPS BIT 2-110	1	
013	152503-1	FØRING	1	
014	256254-9	STIFT 3	1	
015	311923-0	STOPPER	1	
016	232132-7	FJEDER	1	
017	152502-3	AFDÆKNING	1	
018	344054-0	DYBDEANSLAG 6830	1	
019	922132-2	6KANT-SKRUE M4X18	2	
020	922107-1	SKRUE FOR KLEMMEPLADE	2	
021	911133-5	SKRUE M4x18 (BO4510)	1	
022	265036-8	SKRUE M3x3	1	
023	257664-3	BØSNING (6830)	1	
024	232133-5	TRYKFJEDER	1	
025	311976-9	SKRUE	1	
026	311921-4	RULLE (6830)	1	
027	344308-5	BØJLE (6830/31DW)	1	
028	214162-0	GLIDELEJE	1	
029	216001-0	STÅLKUGLE 3,5	1	
030	223103-5	SPINDEL	1	
031	231434-8	TRYKFJEDER 22	1	
032	226431-7	KRONHJUL (6831DW)	1	
033	256467-2	STIFT (6831DW)	3	
034	212042-4	LEJE 821	1	
035	214028-4	GLIDELEJER 8 (6834)	1	
036	922146-1	6KANT-SKRUE M4X25	1	
037	415829-5	DYBDEINDSTILLING 6830	1	
038	233089-5	TRYKFJEDER###(233292-8)	1	
039	267117-4	SKIVE	1	
040	912117-6	SKRUE FLAKO M4X12	1	
041	165115-1	GUMMI OVERTRÆK	1	
042	214017-9	GLIDELEJER 5 (6010D/2D)	1	
043	226813-3	TANDHJUL	1	
044	253811-4	UNDERLAGSSKIVE 5 ##	1	
045	214017-9	GLIDELEJER 5 (6010D/2D)	1	
046	165115-1	GUMMI OVERTRÆK	1	
047	629677-8	MOTOR	1	
048	183931-9	MOTORHUS (6835DWD) INC. 2,50	1	
049	265995-6	BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)	7	
050	819080-3	MAKITA KLISTERMÆRKE	1	
051	192536-4	AKKU 1202 12,0V 2,0AH INC. A05	1	
052	163319-9	BÆREREM (6201D)	1	
A01	281213-4	HOLDER	1	
A03	783201-2	6-KANT NØGLE SW3	1	
A04	824551-7	KUNSTSTOFKUFFERT 6835D	1	
A05	414938-7	AKKUKAPPE .	1	
A06	410048-8	NØGLEHOLDER 3,4 (JN1600)	1	

